EVCA210/EVCA210-UK
Ladestationsadapter für Elektrofahrzeuge
BESCHREIBUNG
Die Megger EVCA210/EVCA210-UK sind kompakte,
einfach zu verwendende Adapter, die alle Funktionen
ausführen, die der Elektroinstallateur benötigt, um Modus-
3-AC-Ladestationen für Elektrofahrzeuge vollständig
zu prüfen. Die EVCA210/EVCA210-UK wurden speziell

ISO 9001
The word ‘Megger’ is a registered trademark
ORDERING INFORMATION
Artikel Kat. Nr.
EVCA210-UK (UK-Netzsteckdose)  1012-732
Mitgeliefertes Zubehör
Ladestecker Typ 1
Ladestecker Typ 2
Transportkoffer EVCA210
Gebrauchsanleitung
Artikel Kat. Nr.
EVCA210 (Schuko-Netzsteckdose) 1013-317
Mitgeliefertes Zubehör
EVCA210
Ladestecker Typ 2
Gepolsterter Transportkoffer
Gebrauchsanleitung
Optionales Zubehör für EVCA210 und EVCA210-UK
Gepolsterter Transportkoffer 1013-318
Ladestecker Typ 1 1013-319
Ladestecker Typ 2 1013-320
EVCA210-CH EV-adaptor 1013-832
EVCA210-AU EV-adaptor 1015-141
EVCA210/EVCA210-UK
Ladestationsadapter für Elektrofahrzeuge
Eingangsspannung Bis zu 250 V (Einphasensystem)/bis
zu 430 V (Dreiphasensystem)